（様式第３号）

令和  年  月  日

鳥取県立倉吉西高等学校長 様

使用団体名

   責任者 住所

       氏名

教 育 財 産 使 用 許 可 及 び 使 用 料 減 免 申 請 書

 下記のとおり、教育財産の使用許可及び使用料減免を受けたいので申請します。
 なお、許可のうえは、その使用につき法令の規定及び指示に反しないことを確

約します。

記

使 用 場 所 鳥取県立倉吉西高等学校（         ）

使 用 目 的 学校体育施設開放

使 用 面 積

使 用 料 全 免

使 用 期 日

使 用 人 員       人

備考（照明使用時間）    時 ～     時